
B l t f -  •*

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO
RADOiM, d n ia  25 l ip c a  1989 r. N r 14

Poz.:
TRESC: UCHWAŁY:

Uchwała nr III/9/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Grójca
173 — z dnia 30 września 1988 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze wiejskim m iasta i gminy Grójec sprzedaży

gruntów państwowych.

Uchwała n r VI/28/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Grójcu
174 — z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia czynszu najm u za lokale użytkowe.

Uchwała nr VII/34/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Grójcu
175 — z dnia 14 kwietnia 1989 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.

Uchwała nr VI/25/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Iłży
176 — z dnia 26 kwietnia 1989 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego

zabudowy jednorodzinnej „Zuchowiec” w Iłży.

Uchwała nr VI/36/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kozienicach
177 — z dnia 27 kwietnia 1989 r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej.

Uchwała nr VI/37/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kozienicach
178 — z dnia 27 kwietnia 1989 r. w sprawie nadania nazw ulicom.

Uchwała nr V/14/89 Gminnej Rady Narodowej w Goszczynie
179 — z dnia 26 lutego 1989 r. w sprawie czynszów najm u za lokale użytkowe.

Uchwała nr VII/18/89 Gminnej Rady Narodowej w Gowarczowie
180 — z dnia 31 stycznia 1989 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów na rok 1989 i lata

następne.

Uchwała nr VI/31/89 Gminnej Rady Narodowej w Mirowie
181 — z dnia 19 maja 1989 r. w sprawie wysokości czynszów najm u za lokale użytkowe.

Uchwała nr VI/24/89 Gminnej Rady Narodowej w Sieciechowie
182 — z dnia 30 kwietnia 1989 r. w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Zajezierze i Sieciechów.

ZARZĄDZENIE

Zarządzenie nr 28/89 Wojewody Radomskiego
183 — z dnia 25 lipca 1989 r. w sprawie opłat za przewozy środkami komunikacji miejskiej.

173

UCHW AŁA Nr III/9/88 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W GRÓJCU 

z dnia 30 września 1988 r. 
w sprawie wprowadzenia na obszarze wiejskim m iasta i gminy Grójec sprzedaży gruntów państwowych

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia b) zabudowanych obiektami zabytkowymi o ile obiekty 
1985 r. o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchomo- te wymagają odbudowy lub remontu,
ści (Dz. U. Nr 22, poz. 99 z późn. zm.) Rada Narodowa § 2 Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi
Miasta i Gminy w Grójcu uchwala, co następuje: Miasta i Gminy Grójec.

§ 1. Wprowadza się na obszarze wiejskim miasta i gmi
ny Grójec sprzedaż gruntów państwowych: 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od
1) spółdzielniom mieszkaniowym dla realizacji zadań sta- dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

tutowych, Radomskiego.
2) osobom fizycznym:

a) na cele budownictwa mieszkaniowego jednorodzin- Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
nego, zagrodowego i mieszkalno-pensjonatowego, Z. Strzelczyk



Str. 2 D z ie n n ik  U rz ę d o w y  W o je w ó d z tw a  R a d o m s k ie g o  N r  14/89 P oz . 174, 175, 176

174

U C H W A Ł A  N r V I/28/89  
R A D Y  N A R O D O W EJ M IA STA  I G M IN Y  W G RÓ JCU  

z dnia 27 lu tego  1989 r.
w sprawie ustalenia czynszu najmu za lokale użytkowe

N a  p o d s ta w ie  a r t .  15 u s t .  5 u s ta w y  z d n ia  10 k w ie tn ia  
1974 r .  p r a w o  lo k a lo w e  (Dz. U . z 1987 r .  N r  30, poz. 165) 
o ra z  § 11 u s t .  1 ro z p o rz ą d z e n ia  R a d y  M in is t ró w  z d n ia  
14 g r u d n ia  1987 r .  w  s p ra w ie  c z y n sz ó w  n a jm u  za  lo k a le  
m ie s z k a ln e  (Dz. U. N r  40, poz. 230 i z 1988 r .  N r  42, 
poz. 330) R a d a  N a ro d o w a  M ia s ta  i G m in y  w  G ró jc u  u c h w a 
la , co  n a s tę p u je :

§ 1. U s ta la  s ię  s ta w k ę  b a z o w ą  c zy n sz u  n a jm u  za  1 m 2 
p o w ie rz c h n i  u ż y tk o w e j lo k a lu  u ż y tk o w e g o  w  n a s tę p u ją c e j  
w y so k o śc i:  *

1) 150 zł z a  1 m 2 p o w ie rz c h n i  u ż y tk o w e j lo k a lu  w y n a jm o 
w a n e g o  n a  p ro w a d z e n ie  d z ia ła ln o ś c i  s t a tu to w e j  o rg a n i
z a c jo m  s p o łe c z n o -p o li ty c z n y m  u tr z y m u ją c y m  s ię  w y łą c z 
n ie  ze  s k ła d e k  c z ło n k o w s k ic h  lu b  d o ta c j i ,

2) 500 zł z a  1 m 2 p o w ie rz c h n i  u ż y tk o w e j lo k a lu  w y n a jm o 
w a n e g o  p rz e z  rz e m ie ś ln ik ó w  p ry w a tn y c h ,  h a n d e l  p r y 
w a tn y  o ra z  je d n o s tk i  g o s p o d a rk i  u sp o łe c z n io n e j.

§ 2. S ta w k ę  b a z o w ą  u s ta lo n ą  w  § 1 p k t .  2 n in ie js z e j  
u c h w a ły  o b n iż a  s ię  d o  k w o ty  300 zl z a  1 m 2 p o w ie rz c h n i  
u ż y tk o w e j lo k a lu  w y n a jm o w a n e g o  n a  w y k o n y w a n ie  n a s tę 

p u ją c y c h  z a w o d ó w :
a) p ie k a rn ic tw o ,
b) k o ło d z ip js tw o ,
c) r y m a rs tw o ,
d ) sz e w stw o ,
e) f r y z je r s tw o  m ę sk ie .

§ 3. W y k o n a n ie  u c h w a ły  p o ru c z a  s ię  N a c z e ln ik o w i 
M ia s ta  i  G m in y  G ró je c .

§ 4. T ra c i  m o c  u c h w a ła  n r  X X IV /1 2 0 /8 8  R a d y  N a ro d o 
w e j  M ia s ta  i G m in y  w  G ró jc u  z d n ia  15 k w ie tn ia  1988 r .  
w  s p ra w ie  c zy n szó w  n a jm u  z a  lo k a le  u ż y tk o w e  (Dz. U rz . 
W o j. R a d . N r  10, poz. 92).

§ 5. U c h w a ła  p o d le g a  o g ło sz en iu  w  D z ie n n ik u  U rz ę d o 
w y m  W o je w ó d z tw a  R a d o m sk ie g o .

§ 6. U c h w a la  w c h o d z i w  ż y c ie  p o  u p ły w ie  7 d n i  od 
d n ia  je j  o b w ie sz c z e n ia  p o p rz e z -  ro z p la k a to w a n ie  n a  t a b l i 
c a c h  o g ło sz eń  n a  t e r e n ie  m ia s ta  i  g m in y  G ró je c .

P rz e w o d n ic z ą c y  R a d y  N a ro d o w e j M ia s ta  i  G m in y :
Z . S trz e lc z y k

175

U C H W A Ł A  N r V II/34/89  
R A D Y  N A R O D O W EJ M IA ST A  I G M INY W GRÓ JCU  

z dnia 14 k w ietn ia  1989 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów

N a  p o d s ta w ie  a r t .  12 u s t .  4 u s ta w y  z d n ia  14 m a rc a  
1985 r .  o  p o d a tk a c h  i o p ła ta c h  lo k a ln y c h  (Dz. U . N r  12, 
poz. 50) R a d a  N a ro d o w a  M ia s ta  i G m in y  w  G ró jc u  u c h w a 
la , co  n a s tę p u je :

§ 1. O b o w ią z e k  p o d a tk o w y  c ią ż y  n a  o so b a c h  f iz y c z n y c h  
z a m ie s z k a ły c h  n a  o b sz a rz e  m ia s ta  i g m in y  G ró je c  p o s ia 
d a ją c y c h  p sy .

§ 2. P o d a te k  w y n o s i  ro c z n ie :
1) od  p o s ia d a n ia  1 p s a  p o d le g a ją c e g o  o p o d a tk o w a n iu  n a  

w s i  i  w  m ie śc ie  - r  500 zł
2) od  k a ż d e g o  n a s tę p n e g o  p s a  p o d le g a ją c e g o  o p o d a tk o w a 

n iu  n a  w s i  i w  m ie śc ie  1.000 zł
'§ 3. P o d a te k  p ła tn y  je s t  b e z  w e z w a n ia  w  c ią g u  m ie s ią 

ca  s ie rp n ia .
§ 4. P o b ó r  p o d a tk u  od  p o s ia d a n ia  p só w  p o ru c z a  s ię

D y re k to ro w i P rz e d s ię b io r s tw a  G o s p o d a rk i  K o m u n a ln e j  
w  G ró jc u  o ra z  P re z e so w i S p ó łd z ie ln i M ie sz k a n io w e j „ S a m o 
p o m o c ” w  G ró jc u  z t e r e n u  m ia s ta ,  n a to m ia s t  z t e r e n u  
g m in y  —  w ła ś c iw y m  so łty so m  w si.

!§ 5. T r a c i  m o c  u c h w a ła  n r  X V II /8 0 /8 6  R a d y  N a ro d o 
w e j  M ia s ta  i  G m in y  w  G ró jc u  z  d n ia  21 l is to p a d a  1986 r .  
w  s p r a w ie  u s ta le n ia  w y s o k o śc i s ta w e k  p o d a tk u  od  p o s ia d a 
n ia  p só w  (Dz. U rz . W oj. R a d . z 1987 r .  N r  8, poz. 84).

§  6. U c h w a ła  p o d le g a  o g ło sz en iu  w  D z ie n n ik u  U rz ę d o 
w y m  W o je w ó d z tw a  R a d o m sk ie g o .

§. 7. U c h w a ła  w c h o d z i w  ż y c ie  z d n ie m  p o w z ię c ia  
z  m o c ą  o b o w ią z u ją c ą  od  d n ia  1 s ty c z n ia  1989 r .

, P rz e w o d n ic z ą c y  R a d y  N a ro d o w e j M ia s ta  i G m in y :
Z . S trz e lc z y k

176

U C H W A Ł A  N r X I/25/89  
R A D Y  N A R O D O W EJ M IA ST A  I G M IN Y  W IŁ 2 Y  

z dnia 26 k w ie tn ia  1989 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego zabudowy jednorodzinnej „Zuchowiec’

w Iłży

N a  p o d s ta w ie  a r t .  17 u s t .  3 u s ta w y  z  d n ia  12 l ip c a
1984 r .  o p la n o w a n iu  p rz e s t r z e n n y m  (Dz. U . N r  17, poz. 99 
z 1989 r .)  o ra z  a r t .  16 u s t .  1 u s ta w y  z  d n ia  29 k w ie tn ia
1985 r .  o g o sp o d a rc e  g r u n ta m i  i w y w ła s z c z e n iu  n ie r u c h o 
m o śc i (Dz. U . N r  14, poz . 74 z 1989 r .)  p o  ro z p a t r z e n iu  
w n io s k u  N a c z e ln ik a  M ia s ta  i G m in y  w  I łży , R a d a  N a 
ro d o w a  M ia s ta  i G m in y  w  I łż y  u c h w a la ,  co n a s tę p u je :

§ 1. Z a tw ie r d z a  s ię  m ie js c o w y  sz c ze g ó ło w y  p la n  z a 
g o s p o d a ro w a n ia  p rz e s t r z e n n e g o  z e s p o łu  z a b u d o w y  je d n o 
r o d z in n e j  „ Z u c h o w ie c ” w  I łż y  z w a n e j  d a le j  p la n e m  
w  b rz m ie n iu  o k re ś lo n y m  p rz e z  n a s tę p u ją c e  z a łą c z n ik i  do  
u c h w a ły :
—  r y s u n e k  i t e k s t  p la n u  w  s k a l i  1:500 z a r e je s t r o w a n y  

w  k s ię d z e  e w id e n c y jn e j  W o je w ó d z k ie g o  B iu ra  P la n o w a -



Poz. 176, 177 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 14/89 Str. 3

nia Przestrzennego w Radomiu pod nr 2/30 stanowiący 
załącznik n r 1.*

— geodezyjne określenie granic skoncentrowanego budow
nictwa jednorodzinnego stanowiący załącznik nr 2.*

§ 2. Na terenie budownictwa mieszkaniowego budowa
ne będą następujące urządzenia komunalne przy procento
wym udziale Skarbu Państw a w kosztach budowy:
1. Sieć elektrycznna w 1990 r. — 100%
2. Sieć wodociągowa w latach 1990—1992 — 100%
3. Sieć kanalizacyjna w latach 1990—1992 — 100%
4. Sieć gazownicza w latach 1990-—1995 — 100%
5. Drogi o nawierzchni utwardzonej 1990—1996 — 100%

§ 3. Termin przystąpienia do czynności związanych 
z podziałem gruntu na działki budowlane ustala się na 
rok 1989.

§ 4. Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy 
w Iłży do udostępnienia zainteresowanym przeglądania 
planu, o którym mowa w § 1 z zachowaniem przepisów 
art. 31 ust. 3 ustawy o planowaniu przestrzennym i udzie
lania im odpowiednich informacji.

§ 5. Tracą moc:
1) na obszarze objętym planem, o którym  mowa w § 1

uchwała nr XIV/33/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Iłży z dnia U  kwietnia 1980 r. w sprawie zatwierdze
nia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzen
nego zespołu zabudowy jednorodzinnej przy ul. Powsta
nia Styczniowego w Iłży (Dz. Urz. WRN w Radomiu 
Nr 5, poz. 15.

2) Uchwała nr XV/63/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Iłży z dnia 30 m aja 1986 r. w sprawie określenia 
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane bu
downictwo jednorodzinne w “Iłży (Dz. Urz. Woj. Rad. 
Nr 23, poz. 300).

§ 6. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Iłża.

§ 7. Plan o którym mowa w § 1 uzyskując moc obo
wiązującą po upływie 14-stu dni od dnia ogłoszenia niniej
szej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa' Ra
domskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy Iłża:
Iwańczyk Wiślicz Eugeniusz

*) załączników  nie ogłasza się

177
UCHW AŁA Nr VI/36/89 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KOZIENICACH  
z dnia 27 kwietnia 1989 r. 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy Kozienice uchwa
la, co następuje:

§ 1. Opłatę targową pobiera się na terenie targowiska 
lub w innych miejscach wyznaczonych czasowo na dokony
wanie sprzedaży.

§ 2. Obowiązek uiszczenia opłaty ciąży na osobach wy
konujących czynności określone w § 3 pkt. 1—9.

!§ 3. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż

sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, b y d ło   1.000 zł
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta

powyżej 6 m-cy do 2 l a t   500 zł
c) trzoda chlewna powyżej 3 m-cy,

cielęta, źrebięta do 6.................. m - c y ........ 300 zł
d) trzoda chlewna do 3 m-cy, owce, kozy . . 50 zł

2) przy sprzedaży towarów z pojazdu mechanicznego lub 
wozu k o n n e g o ............................................................. 500 zł

3) przy sprzedaży konfekcji, dziewiarstwa . . . 500 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki . 100 zł
5) przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód,

grzybów, kwiatów, nabiału (na stołach) . . . 200 zł
6) zajęcie placu pod stoisko lub towar przeznaczony 

do sprzedaży niezależnie od branży lub wykony
wania czynności rzemieślniczych (za 1 m2 
pow ierzchni) 100 zł

7) przy sprzedaży mięsa z uboju gospodarczego od
1 k g .......................................   30 zł

8) przy sprzedaży towarów w jatce z pełnym 
w yposażen iem ............................................................  1.500 zł

9) przy sprzedaży mięsa z uboju gospodarczego ze 
stolika r    1.000 zł

§ 4. Przy sprzedaży trzody chlewnej należy pobierać 
opłatę targową wyłącznie od sztuki trzody, nie pobiera się 
opłaty od sprzedaży towaru z pojazdu mechanicznego lub 
wozu konnego.

§ 5. Przy sprzedaży zboża,'bez wykładania zboża z sa
mochodu opłatę należy pobierać tylko od sprzedaży towaru 
z pojazdu .mechanicznego lub wozu konnego.

§ 6. Opłatę targową pobiera inkasent wyznaczony przez 
Gminną -Spółdzielnię „Samopomoc Chłopska” w Kozieni
cach.

§ 7. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Kozienice.

§ 8. Traci moc uchwała nr XXV7120/88 Rady Narodo
wej Miasta i Gminy w Kozienicach z dnia 28 kwietnia 
1988 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na te 
renie m iasta i gminy Kozienice (Dz. Urz. Woj. Rad. Nr 12, 
poz. 127).

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
2. Wieraszka



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 14/89 Poz. 178, 179, 180

178
UCHW AŁA Nr VI/37/89 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KOZIENICACH  
z dnia 27 kw ietnia 1989 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 17 ust 2 Ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) Rada Narodowa Mia
sta i Gminy w Kozienicach uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy nowo tworzonym ulicom w mie
ście Kozienice.
1) Ulica Aleje 11-go Listopada w miejsce ulicy Kochanow

skiego na odcinku od ulicy Wójcików w kierunku to
rów kolejowych.

2) Ulica Józefa Piłsudskiego od ulicy Wójcików do ulicy 
Głowaczowskiej za Zakładem W eterynarii i przecinką 
leśną za Szkołą Nr 2.

3) Ulica Legionów od ulicy Głowaczowskiej do Warszaw

skiej za boiskiem trenigowym Ośrodka Sportu i Rekre
acji.
§ 2. Zmienia się nazwę ulicy na Osiedlu Głowaczowska 

I z ulicy Bolesława Bieruta na ulicę Juliusza Słowackiego.
§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 

Miasta i Gminy Kozienice.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo

wym Województwa Radomskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 . dni od 

dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
Z. Wieraszka

179
UCHW AŁA Nr V/14/89 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GOSZCZYNIE  
z dnia 26 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia czynszów najm u za lokale użytkowe

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) 
oraz § U ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najm u za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230 i z 1988 r. 
Nr 42, poz. 330) Gminna Rada Narodowa w Goszczynie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę czynszu najm u za lokale użytko
we wynajmowane na prowadzenie działalności, statutowej 
organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wy
łącznie ze składek członkowskich lub dotacji w wysokości

150 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej a za pozostałe lokale 
w wysokości 1.000 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej mie
sięcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały -  porucza się Naczelnikowi 
Gminy Goszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
tw a Radomskiego.

, Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: M. Stępień

180
UCHW AŁA Nr VII/18/89 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GOWARCZOWIE 
z dnia 31 stycznia 1989 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów na rok 1989 i lata następne

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Gowarczowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa. 
§ 2. Zwalnia się od podatku' posiadanie psów:

1) szczeniąt do 3 miesięcy,
2) utrzymywanych przez dozorców nocnych.

§ 3. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych 
będących w dniu 1 stycznia roku podatkowego posiadaczami 
psów zamieszkałych na terenie gminy Gowarczów.

§ 4. Podatek wynosi rocznie 500 zł od każdego psa.
§ 5. Podatek płatny jest bez wezwania do dnia 

30 czerwca każdego roku.

§ 6. Pobór podatku od posiadania psów zleca się 
sołtysom.

§ 7. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Gminy Gowarczów.

§ 8. Traci moc uchwała nr VIII/29/85 Gminnej Rady 
Narodowej w Gowarczowie z dnia 28 czerwca 1985 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posia
dania psów (Dz. Urz. Woj. Rad. z 1986 r. Nr 10, poz. 133).

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Radomskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1989 r.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: M. Szałda



Poz. 181, 182 D zienn ik  U rzędow y W ojew ództw a R adom sk iego  N r 14/89 S tr . 5

181

UCHWAŁA Nr VI/31/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MIROWIE 

z dnia 19 maja 1989 r.
w  spraw ie w ysokości czynszów  najm u za lokale użytkow e

N a p o d staw ie  a r t .  15 u s t. 5 u s ta w y  z d n ia  10 k w ie tn ia  
1974 r . p ra w o  loka low e (Dz. U . z 1987 r . N r 30, poz. 165) 
o raz  § 11 u st. 1 rozp o rząd zen ia  R ady  M in is tró w  z dn ia  
14 g ru d n ia  1987r: w  sp raw ie  czynszów  n a jm u  za lokale  
m ieszk a ln e  i  uży tkow e (Dz. U. N r 40, poz. 230 i z 1988 r. 
N r 42, poz. 330) G m in n a  R ad a  N aro d o w a  w  M irow ie  u ch w a
la , co n a s tęp u je :

§ 1. U s ta la  się s taw k ę  bazow ą czynszu n a jm u  za loka le  
uży tkow e za 1 m 2 po w ierzch n i u ży tk o w ej m iesięczn ie  w  n a 
s tę p u ją c e j w ysokości:
1) 100 zł za  loka le  w y n a jm o w an e  n a  p ro w ad zen ie  dz ia 

ła lności s ta tu to w e j o rgan izac jom  spo łeczno-po litycznym  
u trzy m u jący m  się w y łączn ie  ze sk ła d e k  członkow sk ich  
lub  d o tac ji,

2) 350 zł za pozostałe  lokale .
C2S

§ 2. W ykonan ie  u ch w ały  po rucza  się N aczeln ikow i 
G m iny  M irów .

§ 3. T ra c i m oc u ch w a ła  n r  1/6/88 G m in n e j R ad y  N a
ro d o w ej w  M irow ie  z d n ia  1 lip ca  1988 r . w  sp raw ie  w y 
sokości czynszów  n a jm u  za loka le  u ży tk o w e (Dz. U rzędow y 
W oj. R ad . N r 16, poz. 160).

§ 4. U ch w ała  w chodzi w  życie po u p ły w ie  14-tu  d n i od 
d n ia  je j og łoszenia w  D z ien n ik u  U rzędow ym  W ojew ództw a 
R adom skiego .

P rzew odn iczący  G m in n e j R ad y  N aro d o w ej: S t. G rzm il

182

UCHWAŁA Nr VI/24/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SIECIECHOWIE 

z dnia 30 kwietnia 1989 r.
w  spraw ie nadania nazw  ulicom  w e

N a p o d staw ie  a r t .  17 u s t. 2 u s ta w y  z d n ia  20 lip ca  
1983 r . o sy s tem ie  ra d  n a ro d o w y ch  i sam o rząd u  te ry to r ia l
nego  (Dz. U. z 1988 r .  N r 26, poz. 183) G m in n a  R a d a  N a 
ro d o w a  w  S ieciechow ie uch w ala , co n a s tę p u je :

§ 1. N a w n iosek  m ieszkańców  w si Z a jez ie rze  i S iec ie
chów  oraz  po p rzep ro w ad zen iu  k o n su lta c ji spo łecznej 
z m ieszk ań cam i w si Z a jez ie rze  w  d n iu  15 s ty czn ia  1989 r. 
o raz  z m ieszk ań cam i w si S ieciechów  w  d n iu  12 lu teg o  1989 r.

rai Zajezierze i S ieciechów

n a d a je  się nazw y  u licom  w e w siach  Z a jez ie rze  i  S iec ie
chów  zgodnie z za łączn ik am i n r  1 i 2 do n in ie jsze j uchw ały .

§ 2. W yk o n an ie  u ch w a ły  po ru cza  się N aczeln ikow i 
G m iny  S ieciechów .

§ 3. U ch w ała  p od lega  ogłoszeniu  w  D z ien n ik u  U rzędo 
w y m  W ojew ództw a  R adom skiego .

§ 4. U ch w ała  w chodzi w  życie z dn iem  1 lipca  1989 r.

P rzew odn iczący  G m in n e j R ad y  N aro d o w ej: H . P u łk a

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/24/89 
Gminnej Rady Narodowej 
w Sieciechowie z dnia 30 kwietnia 1989 r.

N azw y u lic  w  m iejscow ości Z a jez ie rze

L o tń isk o w a  
U  L is to p ad a  
K oście lna
28 P A L  (P u łk  A rty le r ii  L ek k ie j)
P a rk o w a
W iśn iow a
W iś lan a
D w orcow a
P rze jazd o w a
O grodow a
Z ie lona
G arczaków

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VI/24/89 
Gminnej Rady Narodowej 
w Sieciechowie z dnia 30 kwietnia 1989 r.

N azw y ulic w  m iejscow ości S ieciechów

W iślana
P ia sk i
P o ln a
O kólna
K ozien icka
S zkolna
P ó łnocna
Kąt
R ynek
P a ry ż
11 L is to p ad a
W ygon



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 14/89 Poz. 183

183
ZARZĄDZENIE Nr 28/89 

WOJEWODY RADOMSKIEGO  
z dnia 25 lipca 1989 r.

w sprawie opłat za przewozy środkami komunikacji miejskiej

Na podstawie a rt.' 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 
J982 r. o cenach (Dz. U. Nr 27, poz. 195) oraz § 1, ust. 1, 
pkt. 1, lit. k i § 2 uchwały Nr 106 Rady Ministrów z dnia 
20 czerwca 1988 r. w sprawie określenia towarów i usług 
na które ustala się ceny urzędowe (Mon. Pol. Nr 18, 
poz. 159) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Ustala się opłaty za jednorazowe przewozy osób 
środkami masowej komunikacji miejskiej na liniach nor
malnych oznaczonych cyfrowo w granicach adm inistracyj
nych miast:
— za przewóz 1 osoby — 60 zł
— za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania z opła

ty  ulgowej — 30 zł

2. Na liniach pośpiesznych, podmiejskich: A, B, C, Cz, 
D, E, F, G, H, J, K, L, M, R oraz oznaczonych cyfrowo wy
biegających poza granice administracyjne miasta: 1, lbis, 0, 
23 w Radomiu oraz J, L, P, S w  Pionkach ustala się na
stępujące ceny biletów:
— normalnych:
za odległość do 10 km — 120 zł
ponad 10 do 20 km — 240 zł
ponad 20 do 30 km — 360 zł
— ulgowych: w wysokości 50% opłaty normalnej.

3. Bilet jednorazowy — niezależnie od miejsca zakupu 
w kraju  jest ważny na środki komunikacji miejskiej na 
terenie województwa.

4. Na linii nocnej w Radomiu ustala się następujące 
ceny biletów:
— za przewóz 1 osoby — 360 zl
— za przewóz 1 osóby uprawnionej do korzystania z opła

ty  ulgowej — 180 zł.

§ 2.1. W przedsiębiorstwach komunikacji miejskiej 
w granicach administracyjnych województwa ustala się 
następujące rodzaje i ceny biletów miesięcznych:
— imienny bilet o wielokrotnej liczbie przejazdów, ważny 

w dni robocze na odcinku pomiędzy jednym miejscem 
pracy, a miejscem zamieszkania na wszystkie linie nor
malne w granicach administracyjnych miasta — 3.000 zł,

— imienny bilet o wielokrotnej liczbie przejazdów ważny 
w dni robocze na odcinku pomiędzy jednym miejscem 
pracy (nauki) a miejscem zamieszkania, na wszystkie 
linie normalne w granicach administracyjnych miasta
— szkolny — socjalny — 1.000 zł,

— imienny bilet sieciowy pracowniczy ważny we wszystkie, 
dni miesiąca, na wszystkie linie normalne w granicach 
administracyjnych miasta — 6.000 zł,

— bilet sieciowy na okaziciela ważny we wszystkie dni 
miesiąca, na wszystkie linie normalne (ogólnodostępny)
— 15.000 zł,

— imienny bilet sieciowy wg taryfy normalnej, ogólnodo
stępny — 12.000 zł,

— imienny bilet sieciowy — szkolny — socjalny, ogólnodo
stępny — 2.000 zł,

imienny bilet miesięczny ulgowy o wielokrotnej liczbie 
przejazdów ważny w dni robocze, na odcinku między 
miejscem zamieszkania a jednym miejscem pracy na linie 
pośpieszne, podmiejskie i oznaczone cyfrowo wybiegające 
poza granice administracyjne miasta:
pracownicze: 
do 10 km
ponad 10 do 20 km 
ponad 20 do 30 km
szkolne i socjalne: 
do 10 km
ponad 10 do 20 km 
ponad 20 do 30 km

6.000 zł
12.000 zł
18.000 zł

1.500 zł
3.000 zł.
4.500 zł

2. Bilety miesięczne imienne wg taryfy normalnej mo
gą nabywać bez żadnych ograniczeń wszyscy Obywatele 
Polski, Obywatele innych państw  mieszkający w Polsce.

3. Bilety miesięczne normalne na okaziciela mogą na
bywać zakłady pracy — w tym rodzaju biletów nie prze
widuje się taryfy ulgowej.

4. Do zakupu imiennych miesięcznych ulgowych biletów 
pracowniczych uprawnione są zbiorowo zakłady pracy dla 
swoich pracowników oraz szkoły dla pracujących dla swo
ich uczniów na dojazd do pracy (nauki).

5. Do zakupu i korzystania ze specjalnych imiennych 
ulgowych biletów miesięcznych są uprawnieni:
— studenci szkół wyższych oraz uczniowie dziennych szkół 

podstawowych, ponadpodstawowych i policealnych — 
bilety szkolne,

— emeryci i renciści — bilety socjalne.
6. Pracownikom zatrudnionym w niedziele i święta 

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji w Radomiu oraz 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Pionkach 
w uzgodnieniu z zainteresowanymi przedsiębiorstwami do
konuje odpowiednich oznaczeń na biletach miesięcznych do 
przejazdu w w /w  dniach.

§ 3. Cenę za przewóz wózków dziecinnych, bagażu lub 
psa środkami komunika’cji miejskiej ustala się w wysokości 
ceny biletu normalnego za przejazd 1 osoby na danej linii.

§ 4. Opłaty za przewozy na liniach specjalnych (rekrea
cyjnych, imprezowych, okolicznościowych) ustala przedsię
biorstwo komunikacji miejskiej na zasadzie pełnej rentow
ności tych przewozów. Zasada ta  obowiązuje również na 
przewozy zlecone przez zakłady pracy.

§ 5.1. Do korzystania z bezpłatnych' przejazdów są 
upoważnieni:

2. Na wszystkich liniach:
a) posłowie na Sejm,
b) dzieci przed ukończeniem 4 lat,
c) osoby, które ukończyły 75 lat życia,
d) inwalidzi wojenni i wojskowi,
e) członkowie rad narodowych w obrębie i do miejscowoś

ci będącej siedzibą rady,
f) inwalidzi zaliczani do I grupy inwalidów oraz ich prze

wodnicy, .



Poz. 183 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 14/89 Str. 7

g) ociemniali i ich przewodnicy,
h) pracownicy przedsiębiorstw komunikacji miejskiej oraz 

członkowie ich rodzin pozostający we wspólnym gospo
darstwie domowym.
3. Na liniach normalnych:

a) umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatelskiej 
i żołnierze Wojskowej Służby Wewnętrznej do stopnia 
starszego sierżanta sztabowego włącznie.

b) umundurowani członkowie Ochotniczej Rezerwy Milicji 
Obywatelskiej,

c) żołnierze czynnej służby do stopnia starszego kaprala 
włącznie,

d) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzonych) i ich 
opiekunowie,

e) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie wyko
nywania inspekcji.
§ 6.1. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych 

na liniach normalnych i podmiejskich są uprawnieni:
a) studenci szkół wyższych i uczniowie dziennych . szkół 

podstawowych, średnich i policealnych,
b) dzieci od lat 4 do 7,
c) emeryci i renciści nie pozostający w stosunku pracy po

wodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych bądź 
rentowych oraz współmałżonkowie, na których emeryci 
otrzymują dodatki rodzinne przed ukończonym 75 ro
kiem życia,

d) dzieci oraz młodzież w wieku od 6 do 18 lat nie objęte 
obowiązkiem szkolnym wskutek choroby lub niepełno
sprawności,

e) inwalidzi słuchu — członkowie Polskiego Związku Głu
chych.
2. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych 

na wszystkich liniach uprawnieni są kombatanci.
3. Dokumentami uprawniającymi do korzystania z ul

gowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej są:

a) dla studentów szkół wyższych i dziennych szkół podsta
wowych, ponadpodstawowych i policealnych ważne legi
tymacje studenckie lub szkolne,

b) dla dzieci — dokumenty rodziców (opiekunów) lub dziec
ka umożliwiające stwierdzenie wieku dziecka,

c) dla emerytów lub rencistów odcinek renty oraz dowód 
osobisty a dla ich współmałżonków legitymacja ZUS 
oraz dowód osobisty,

d) dla kombatantów — dokumenty określone przepisami 
w sprawie postępowania przy ustalaniu świadczeń i po
szczególnych uprawnień dla kombatantów wydanymi 
przez M inistra Pracy, Płac i Spraw Socjalnych,

e) dzieci oraz młodzież w wieku od 6 do 18 lat nie objęte 
obowiązkiem szkolnym wskutek choroby lub niepełno
sprawności, na podstawie zaświadczenia wydanego przez 
terenowe organy adm inistracji państwowej stopnia pod
stawowego o właściwości szczególnej do spraw oświaty 
i wychowania,

f) dla inwalidów słuchu — legitymacja Polskiego Związku 
Głuchych z pieczątką o treści „Inwalida Słuchu”.
§ 7. Zwielokrotnioną opłatę za przejazd względnie 

przewóz bagażu bez ważnego biletu ustala się w wysoko
ści — 10.000 zł.

§ 8. Traci moc Zarządzenie nr 6/89 Wojewody Radom
skiego z dnia 11 lutego 1989 r. W sprawie opłat za prze
wozy środkami komunikacji masowej (Dz. Urz. Woj. Rad. 
Nr 2, poz. 18). 1

§ 9. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Radomskiego.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 1989r .

Wojewoda: A. Wojciechowski



Str. 8 D ziennik Urzędowy W ojewództwa Radomskiego N r 14/89

REDAKCJA I ADM INISTRACJA: URZĄD W OJEW ÓDZKI W RADOMIU 26-600 Radom  
ul. Żeromskiego 53

P renum era ta : roczna — 2000,— zł, półroczna — 1000,— zł. W płata: Urząd 
W ojewódzki w  Radom iu — W ydział Budżetowo-G ospodarczy — N aro
dowy B ank P olsk i Oddział W ojewódzki w  Radom iu, konto n r  67016- 
2264-224.
R edakcja: U rząd W ojewódzki — W ydział P raw ny  — teł. 205-80. 
A dm inistracja: U rząd W ojewódzki — W ydział Budżetowo-Gospodarczy 

— teł. 209-30.

ODBIORCA

Z a k ł .  G r a f .  R a d o m  —  1087/89 n a k ł .  6 5 0 + 2 0  e g z .  A 4 Cena 320,— zł


